מבקר המדינה | דוח ביקורת שנתי 71ג | התשפ"א-2021

משרד הביטחון

**פינוי בסיס חיל האוויר
והחלל "בח"א 27" ממבנים
ומתשתיות וניקוי קרקע
מזוהמת בשטחו -
מעקב מורחב**

פינוי בסיס חיל האוויר והחלל "בח"א 27" ממבנים ומתשתיות וניקוי קרקע מזהמת בשטחו - מעקב מורחב

רקע

במרץ 2014 פרסם מבקר המדינה דוח בנושא פינוי בסיס חיל האוויר והחלל שליד נמל התעופה בן גוריון (בח"א 27) ממבנים ומתשתיות וניקוי קרקע מזהמת בשטחו.